
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 00:49

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/radio-cb-yosan-pro-120-amfm-rf-gain-p-12828.html

  
Radio CB YOSAN PRO-120 AM/FM RF-
GAIN

Včetně DPH 1 943 Kč

Bez DPH 1 606 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00941303

Popis produktu
Vnější vzhled a rozměry radiotelefonu se neliší od modelu YOSAN PRO-110, ale je obohaceny schopnosti přizpůsobeni citlivosti
přijímače RF-Gain. Rádiotelefon pracuje v základním rozsahu 40 kanálů s výkonem nepřesahujícím 4 W.
Nabízí základní funkce jako: skenování, sledování dvou kanálů současně (DualWatch) a tlačítko pro rychly výběr kanálu č.
9.Kromě AM modulace (obecně přijímané a používané v Polsku) má PRO-120 FM modulaci, což je zvláště užitečné při
komunikaci při jízdě vozidel ve sloupci v blízkosti (25-100 m).V této vzdálenosti poskytuje FM modulace mnohem lepší kvalitu
zvuku.
Zajímavou vlastností je také zmínka o DualWatch - poslech dvou kanálů. Díky této funkci máme možnost střídavě přijímat dva
kanály, například kanál 19 a další, které jsme zvolili jako kanál rozhovorů mezi vozidly ve skupině.
Tento model je dodatečně vybaven nastavitelnou citlivostí přijímače (RF Gain), díky čemuž při použití antén s vysokým ziskem
energie dokážeme potlačit citlivost přijímače v městských podmínkách nebo na trase při přílišné intenzitě počtu pracovních
CB stanic.

Klíčové vlastnosti:

40 kanálů
Přepínač AM / FM
Výkon: 4W
Nastavení citlivosti RF-Gain
Rychla 9
Zobrazení kanálů
Jantarové podsvícení
2kanálový monitor
Scanner kanálu

Specifikace:

Stabilizace frekvence vysílače díky vestavěnému PLL
Vysílací výkon FM a AM: 4W
Frekvenční rozsah: 26.965 - 27.405MHz
Tolerance frekvence: + - 500 Hz
Citlivost na modulaci: 6mV
Hloubka modulace: AM 80%, FM 2KHz
Maximální výkon: 4W
Citlivost: AM0.5uV při 30% MOD, FM 0.30uV při 1.5k DEV
Squelch: 1uV
Poměr šumu: 45 dB
Charmonické zkreslení: 5%
Napájení: 13,8 V DC
Vzdálenost kanálu: 10kHz
Rozměry: 140x145x42mm
Hmotnost: 1,1kg

Sada zahrnuje:

rádiotelefon Yosan PRO-120

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/radio-cb-yosan-pro-120-amfm-rf-gain-p-12828.html


 

mikrofon se změnou kanálu
montážní konzola
mikrofonní závěs
šrouby pro montáž
navod
prohlášení o shodě CE (schválení)
pripájen konektor zapalovacky s LED diodou
originální záruční list

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

